[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

北　上　市　長　　様

北上市奨学金連帯保証人変更申出書

　下記のとおり、連帯保証人を変更したいので申出いたします。

１　連帯保証人変更内容
　　変更前　連帯保証人氏名
　　変更後　連帯保証人氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞（自署、実印）
　　　　　　　生年月日　　　S・Ｈ　　　年　　月　　日　（　男・女　）
　　　　　　　住　　所
　　　　　　　電　　話

２　変更希望日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　理　由

上記の内容に相違ありません。
奨　学　生　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）
電　話（　　　）　　　－

現在の連帯保証人　  住　所
　　　　　　　　　（保護者又は親権者）　氏　名（自署）　　　　　　　　　　㊞
電　話（　　　）　　　－

現在の連帯保証人　  住　所
　　　　　　　　　 （同居の家族以外で　　 氏　名（自署）　　　　　　　　　　㊞
生計を別にしている者）　電　話（　　　）　　　－

	市税の納付に関する調査同意書

　北上市教育委員会が、私の市税の納付情報の閲覧及び証明書の交付を受けることに同意します。

年　　月　　日

                        連帯保証人（変更後）